
 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Јавна набавка мале вредности  број 34/2018 

Предмет јавне набавке je набавка услуге 

дубинског прања унутрашњости возила за сва 

возила.  

Назив и ознака из општег речника: 50112300-6 

Прање аутомобила и сличне услуге 

 

Уговорена вредност:  

200.000,00 динара, што представља процењену 

вредност јавне набавке, из разлога што је 

Наручилац навео више врста услуга, чија је цена 

изражена по јединици мере, те Наручилац не 

може да процени које услуге и у ком обиму ће 

евентуално бити пружане у току трајања уговора 

Критеријум за доделу 

уговора: 
најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена: 

 

5.200,00 динара 

15.750,00 динара 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

 

15.750,00 динара 

 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
04.04.2018. године 

Датум закључења 

уговора: 
17.4.2018. године 

Основни подаци о 
Продавцу  

САЊА МАЈКИЋ ПР, CAFFE AUTO 

PERIONICA „KIT“, Београд, Велисава 

Вуловића 3, ПИБ 106146516, матични број 

61671498 

Период важења уговора: од 27.04.2018. године до 27.04.2019. године 

 


